
令和６年６月吉日 

 

購 買 者 各 位 

北  海  道  市  場 

市場長  古川 雅且 

 

北海道市場開催日程(１歳)の変更について 

 

謹 啓 

購買者各位におかれましては、平素より格別のお引き立てに預かり、

厚く御礼申し上げます。 

さて、８月に開催されます本年度のサマーセールの申込取りまとめが

終了したところ、当初より計画しておりました５日間開催（１，２００

頭以下）を超える申込があったことから、６日間に延長し開催すること

が決定いたしました。 

長期間の開催になり、購買関係者の皆様には、宿泊先や航空便の手配

などへの変更が生じることになり大変ご不便お掛けすることとなります

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

購買者皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

謹 白 

 

 

馬 齢
区 分

日　　程 日 数 開催場所

 ８月１９日(月) ～ ２４日（土）

  ＊　サマーセール以降の各セールにつきましても、申込頭数により日程が変更になる場合があります。

２０２４年度　北海道市場サマーセール　開催日程の変更について

市 場 名　

当初予定の開催日程より変更となる部分につきましては赤文字で表記させていただきます。

北海道市場 サマーセール
１歳
一般

６日間


